ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS                                                                                                                                                                                                             
         

13.1. O custo estimado da contratação é de R$ 4.857,60 (quatro mil oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). Essa estimativa de preços foi obtida com base na média de
valores, consultados no site https://www.bancodeprecos.com.br.

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.